- Conventui Roffen.

NOTEM fit omnibus in Chrifto credentibus tam prefentibus quam futuris, quod

ego Waltcrus de Thalamo, filius Pagani, dedi et concefli, et prefenti carta mea

confirmavi domino priori Roffenfi, et conventui ejufdem domus, in puram et perpe

tuam elemofinam, novem denarios redditus per annum, cum fervicijs et pertinencijs,

uos Willelmus Wihac michi folvit de tribus acris terre jacentibus in campo qui ap

pellatur Blakefole, fcilicet, ad Natale domini tres denarios, ad Pafcha duos denarios, ad

Nativitatem fan&ti Johannis Baptifle duos denarios, ad feftum fanéti Michaelis duos

denarios ; tenendum et habendum de me et heredibus meis eidem domino priori et di&to

conventui ejufJem diéte domus, libere, quiete, bene, et in pace, et inperpetuum. Et

ego predictus Walterus, et heredes mi, warantizabimus et defendemus prediétos novem

denarios, cum fervicijs et pertinencijs fuis, predicto domino priori et conventui predicte

domus, et fuccefforibus fuis, contra omnes homines et omnes feminas. Et ut hec mea

donacio et conceſſio ſtabilis et firma, et inconcuſſa perſeveret, huic preſenti carte ſigilli

mei impreſſionem appoſui. Hijs teſtibus, domino Willelmo Jordan capellano, Galfrido

de Catefeld, Johanne de Sanéto Amando, Thoma de Cleindune, Bartholomeo de Grene

ftrete, Willelmo de Greneftrete, Bartholomeo Bedello, Hamone filio ejus, Willelmo

Mcimud, Johanne de Molendino, Ricardo de Balland, Hamone Molendinario, & alijs

pluribus.—Autograph. penes Dec. & Cap. Roffen.

Carta Willelmi le Ken.

SCIANT prefentes et futuri, quod ego Willelmus le Ken dimifi, concefli, et hac

prefenti carta mea confirmavi domino Thome, Dei gracia Roffenf. epifcopo, et fuc

cefforibus fuis, in ecclefia Roffenf, unam virgatam et fex deywercas terre mee, cum

fuis pertinencijs, jacentes in Parva Wrotham, in quodam loco qui vocatur le Broke, in

longitudine Eaft and Weft inter terram diéti domini epifcopi et terram heredum Ricardi

de Fraxino, et in latitudine Suth et North inter terram di&ti domini epifcopi et viam

que ducit verfus Clacke ; habendum et tenendum de me et heredibus meis, fibi et fuc

cefforibus fuis in ecclefia Roffenf. libere, quiete, bene, et in pace, jure hereditario im

perpetuum, reddendo inde annuatim michi, et heredibus meis vel affignatis, tria grana

piperis de forgabulo ad Pafcha, pro omnibus fervicijs fecularibus, et cun&tis terrenis de

mandis, falvo fervicio domini regis, et capitalis domini. Et ego predi&tus Willelmus,

et heredes mei vel affignati warantizabimus prediétam terram cum omnibus fuis perti